
C)

,,,,/M,T/2020

-. n dběratel:l 'i Středočeský kraj

Zborovská 11, 150 21Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095

středočeský kraj l
'·
Dodavatel:

Quo s.r,o.
Křižíkova 2158
256 01 Benešov
IČO: 264 87 985
DIČ: CZ26487985

I)aluin: 28.08.2020

Objednáváme u Vás: z
Předmět objednávky Množství jednotka Cena s DPH
RozWstění zákazových značek Milovice - Boží Dar 61.952 KČ

Specifikace prací:
dodání a instalace dopravních značek vC, nosných sloupků dle nás|edujĹcÍ specifikace:

1. 10 x kulatý nosný sloupek o vnějším průměru 60 mm, délka min. 3 m, ocelový, trvalá
antikorozní úprava, zabetonováni na místech, určených žlutými body v příloze Č. 1tohoto
záměru. Min, hloubka zabetonování: 0,5 m, min, šířka betonového základu: 0,5 m v celé
jeho hloubce.

2, Na každý sloupek bude dodána a umístěna dopravní značka B 1 s doplňkovou značkou E
13 (dle Technických podmínek 65 ,,Zásady pro dopravní značeni na pozemních
komunikacích" ze dne 01.08.2013). Nápis na značce E 13 ,,vjezd na povdení Krajského
úřadu Středočeského kraje." Spodní okraj značky E 13 musí být vždy min. 1,2 m nad
terénem. budou zajištěny proti odcizení tím způsobem, že Šrouby na objímkách,
jimiž jsou .," Ly připevněny ke sloupku, budou ošetřeny lepidlem tak, aby nabyly

· charakteristiky nerozpojitelných spojů.

Součásti zakázky je veškerý spojovací aj. potřebný materiál a vybaveni.
Sl,oupky a značky musejí být umístěny tak, aby nejzazší okraj značky byl min. 0,5 m od okraje
vozovky, tam, kde to bude možné, min, 1 m od okraje vozovky, Značky budou umístěny přibližně
kolmo k ose odboček z hlavní silnice Milovice - Boží Dar, k nimž budou umístěny. Značky musejí
být umístěny vždy co nejblíže hranici dotčené křižovatky.

Celková cena dodávky včetně DPH 61.952 Kč

Celková cena dodávky bez DPH 51.200 KČ
Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková Telefon: 257 280 546 E-inail: kllklikova@|(l'-s.c7.



Ĺ
'\

Místo dodáni: Milovice - Boží Dar

Termin dodáni: 45 kalendářních dnů od akceptace objednávky

Délka záruční doby za jakost dodávky: 2 roky

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splněnItéto objednávky vyzván jiný dodavatel.
Součástí předávacího protokolu je vyhotoveni fotodokumentace stavu před provedením a po
provedení výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedílnou souČástí
předávacího protokolu plněni dané objednávky.
Sankce při nedodrženi termínu splněni objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.
Při fakturaci uvádějte číslo naši objednávky. Faktury bez tohoto označeni Vám budou vráceny
k doplnění. Na faktuře musí být uvedeno číslo naši objednávky, soupis provedených prací a
použitého materiálu. Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.

MVDr. Josef Řihák

radní pro oblast majetku a ICT

Potvrzení objednávky dodavatelem:
výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Datum: 3 S7. bo 2-c3

' " ?£\/dr ť,,;/

jméno, př|)'menl:funk
Razítko dodavatele: Qíäo

a značfnĺ D()pľavní znače ni
KiiZíkova 2158, C7-256 01 Benešov

'tel.: 3\ 7 728 851, ŕax:317 728 852, DIC'.: CZ264879&S

-l-

šg""t

- 10-

Objcclnávku zpracoval: Jana Kuklíková 1"ekf'on: 257 280 546 E-mail: kuklikova@kr-s.cz



n F


